４月度例会 議事録

記録日：令和７年４月１７日

記録者：山 城 京 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第１支部

開催日時 令和７年４月１７日（木） １８：３０〜２１：００

開催場所 おりなす八女

出席者 井上静夫、山城京子、松本陽治、伊丹祐介、山田真人

議事 １， 開会宣言                  司会  山城京子

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶

新年度施策について、教本の改訂について、官民連携による A D 協議

会の在り方、再築士会・建築基準法改訂について会員拡大の協力

支部長 井上静夫

５， 前回議事録の確認              司会  山城京子

６， 議題並びに資料の確認

７， 本会報告事項                支部長 井上静夫

全報７−１ 2025 年度会費請求等に関して

全報７−２ 2025 年度支部総会の開催に関して

全報７−３ 2025 年度理事長就任に関して

全報７−４ 2025 年度理事会制に関して

全報７−５ 2026 年度全国大会主観支部決定に関して

全報７−６ 第２回空き家甲子園の開催に関して

全報７−７ 第 14 回古民家フォト甲子園の開催に関して

全報７−８ 例会参加者の対応に関して

全報７−９ 例会議事録の提出徹底に関して

全報７−10 各種スケジュールに関して

全報７−11 メルマガサービスに関して

全報７−12 その他

８， 支部報告事項

支報８−１ ３月度事業者会員リフォーム業務報告

瑕疵保険の付保（1 件受理）        井上静夫

    支報８−２ 5 月 12 日 15 時〜八女市役所にて議員勉強会開催。設営等

の協力もお願いします。14 時ロビー集合。正装にてお願いします。

支報８−３ 住育学校がスタートします。周知・参加促し、開催の協力

をお願いします。第 1 回は、山田邸での D I Y 講座も同時開催。

        山城京子

９， 学習プログラム P２０６〜

10， 閉会宣言                      司会 山城京子

次月開催日時 令和 7 年５月１５日（木） １８：３０〜

次月開催場所 おりなす八女

次月議事内容 学習プログラム（担当：井上 P２１５〜）